
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2022 

WÓJTA GMINY DĄBROWICE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Uchwały Nr XXXVII/209/2022 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 18 stycznia 

2022 roku oraz § 8 pkt. 3 Uchwały Nr XLI/229/2022 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2022 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków 

nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Wójt Gminy Dąbrowice 

 

/-/Dorota Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 4630



       tabela nr 4  

Dochody Gminy Dąbrowice w 2022 roku  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach   

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 65 867,65 0,00 8 000,00 73 867,65  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00  

 75095  Pozostała działalność 32 716,00 0,00 8 000,00 40 716,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 166,43 -34 080,00 0,00 86,43  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75495  Pozostała działalność 34 166,43 -34 080,00 0,00 86,43  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
34 166,43 -34 080,00 0,00 86,43  

852   Pomoc społeczna 650 032,00 -7 120,00 70 228,00 713 140,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała działalność 305 720,00 -7 120,00 70 228,00 368 828,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
205 000,00 0,00 29 028,00 234 028,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 41 200,00 41 200,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
100 720,00 -7 120,00 0,00 93 600,00  

bieżące 12 072 927,39 -41 200,00 78 228,00 12 109 955,39  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
368 368,00 0,00 0,00 368 368,00  

majątkowe  

750   Administracja publiczna 83 000,00 -8 000,00 0,00 75 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00  

 75095  Pozostała działalność 83 000,00 -8 000,00 0,00 75 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4630



  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00  

majątkowe 5 308 000,00 -8 000,00 0,00 5 300 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00  

Ogółem: 17 380 927,39 -49 200,00 78 228,00 17 409 955,39  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
443 368,00 0,00 0,00 443 368,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4630



 
                   tabela nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 200 260,42    1 200 260,42    664 823,34    410 486,81    254 336,53    0,00    535 437,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 028,00    29 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 229 288,42    1 229 288,42    664 823,34    410 486,81    254 336,53    0,00    564 465,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 339 800,00    339 800,00    97 619,57    4 019,57    93 600,00    0,00    242 180,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 028,00    29 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 368 828,00    368 828,00    97 619,57    4 019,57    93 600,00    0,00    271 208,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 242 180,43    242 180,43    0,00    0,00    0,00    0,00    242 180,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 028,00    29 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 271 208,43    271 208,43    0,00    0,00    0,00    0,00    271 208,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 179 998,15    12 220 254,63    8 950 266,32    5 361 463,08    3 588 803,24    134 813,40    2 571 174,91    304 000,00    0,00    260 000,00    8 959 743,52    8 959 743,52    139 368,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 028,00    29 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 209 026,15    12 249 282,63    8 950 266,32    5 361 463,08    3 588 803,24    134 813,40    2 600 202,91    304 000,00    0,00    260 000,00    8 959 743,52    8 959 743,52    139 368,00    0,00    0,00    

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4630



 

    tabela nr 3 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w 

ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86,43 

75495  Pozostała działalność 86,43 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

86,43 

758 
  Różne rozliczenia 925,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 925,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

925,00 

852 
  Pomoc społeczna 41 200,00 

 
85295  Pozostała działalność 41 200,00 

 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

41 200,00 

OGÓŁEM DOCHODY 42 211,43 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

750 
  Administracja publiczna 86,43 

75011  Urzędy wojewódzkie 86,43 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86,43 

801 
  Oświata i wychowanie 925,00 

 
80195  Pozostała działalność 925,00 

 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 925,00 

852 
  Pomoc społeczna 41 200,00 

85295  Pozostała działalność 41 200,00 

 3110 Świadczenia społeczne 41 200,00 

OGÓŁEM WYDATKI 42 211,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4630


		2023-05-30T12:55:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




